
 
 
ОСНОВЕН СУД ОХРИД 
Су-04 бр.17/23-7.3 
12.07.2023 година 
О х р и д  
 
 
 
 
ПРИЛОГ  
 

1. Конечна Ранг - Листа на кандидати со шифри и вкупниот број 
освоени бодови од административната селекција, испитот и 
интервјуто 

 
 
 
 
Ред. 
број 

Шифра Освоени бодови 
од  
административна 
селекција 

Освоени 
бодови од 
стручниот 
дел од 
испитот 

Освоени 
бодови од 
испитот 
за 
познавање 
на 
англиски 
јазик 

Освоени 
бодови 
од 
интервју 

Вкупно 
освоени 
бодови 

1. ОСОГ3005 26,52 24,25 14,50 20 85,27 
2. ОСОГ3001 20,75 25 15 19 79,75 
3. ОСОГ3004 21,81 24,25 14,50 18 78,56 
4. ОСОГ3006 19,77 23 14 18 74,77 
5. ОСОГ3003 26,71 17,75 11 17 72,46 
 
 
 
 
 
 
 

Комисија за селекција : 
 

1. Билјана Крлевска - Претседател   _________ 

    2. Наташа Јаневска – член                   _________ 

3. Ристо Настоски – член од ССС     _________ 


